Приложение №1

к приказу № 80 от 01.09.2023 г.

«Об организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году»

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024учебный год

В целях соблюдения качественного питания , норм и требований и

использования качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Горшкова Н.Ф.-социальный педагог ;

члены комиссии:

     Бондарь О.И., зам.директора по УВР;

     Успеньева Е.А.,  школьная медсестра;

      Гуненкова Г.В., буфетчица ;

       Климова С.А. , представитель  родительской общественности.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 31

августа  2023 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять отчет о результатах проведенной работы .

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии ОУ , утвержденным директором ОУ .

Директор школы : Бухарова Е.В.

		2023-09-20T12:41:01+0300
	Бухарова Елена Владимировна